
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/194/2018 

RADY GMINY CZASTARY 

z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/82/2016 Rady Gminy w Czastarach z dnia 22 czerwca 2016 roku  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów  

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), oraz art. 6r ust. 3 

ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2018 r. poz. 1454), 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wieruszowie, Rada Gminy  

Czastary uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/82/2016 Rady Gminy w Czastarach z dnia 22 czerwca 2016 roku w sprawie szcze-

gółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 2987) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 2. 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. W ramach świadczonych usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunal-

nych odbierane będą od właścicieli nieruchomości następujące rodzaje odpadów: 

1) papier; 

2) szkło; 

3) metale; 

4) tworzywa sztuczne; 

5) odpady komunalne ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów.”; 

2) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości: 

1) papier – nie rzadziej niż raz w roku; 

2) szkło - 1 raz na kwartał; 

3) metale - 1 raz w miesiącu; 

4) tworzywa sztuczne - 1 raz w miesiącu; 

5) odpady komunalne ulegające biodegradacji - nie rzadziej niż 1 raz na kwartał, a w miesiącach letnich 

dopuszcza się zwiększenie częstotliwości odbioru; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 listopada 2018 r.

Poz. 5690



6) odpady zmieszane – 1 raz w miesiącu; 

7) w przypadku wystąpienia zagrożenia epidemiologicznego częstotliwość odbioru odpadów zostanie 

zwiększona.”. 

§ 2. W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czastary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Dudka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5690


		2018-11-02T11:06:29+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




